

ZARZĄDZENIE Nr 15/2011
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW
z dnia 31 stycznia 2011 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011

Na podstawie § 11 ust. 3 uchwały Nr III/16/10 Rady Gminy Augustów z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Augustów na rok 2011 zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesienia wydatków w ramach działu:

- 1) Zmniejszyć planowane wydatki o 516 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.
- 2) Zwiększyć planowane wydatki o 516 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Objaśnienia wprowadzonych zmian zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

- 1) plan dochodów ogółem **22.192.390 zł**, z tego:
 - dochody majątkowe -5.788.520zł,
 - dochody bieżące -16.403.870zł, w tym:
 - a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce odrębnymi ustawami 2.460.095 zł.
- 2) plan wydatków ogółem **25.595.349 zł**, z tego:
 - wydatki majątkowe 9.867.359zł,
 - wydatki bieżące 15.727.990 zł,
 - a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce odrębnymi ustawami 2.460.095zł,
 - b) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 1.370.056 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy
Zbigniew Buksiński

Zmiany w planie wydatków na 2010 rok

Rodzaj: Zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między j.s.t.

	Razem:	1 370 056,00	0,00	1 370 056,00
--	--------	--------------	------	--------------

Rodzaj: Zadania własne

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
600			Transport i łączność	1 965 350,00	0,00	1 965 350,00
	60016		Drogi publiczne gminne	1 965 350,00	0,00	1 965 350,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	15 324,00	- 6,00	15 318,00
		4610	Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego	0,00	6,00	6,00
801			Oświata i wychowanie	8 463 407,00	0,00	8 463 407,00
	80113		Dowożenie uczniów do szkół	432 565,00	0,00	432 565,00
		4300	Zakup usług pozostałych	400 340,00	- 510,00	399 830,00
		4430	Różne opłaty i składki	0,00	510,00	510,00
Razem:				21 765 198,00	0,00	21 765 198,00

Rodzaj: Zadania zlecone

	Razem:	2 460 095,00	0,00	2 460 095,00
--	--------	--------------	------	--------------

Wójt

mgr inż. Zbigniew Buksiński

Objaśnienia wprowadzonych zmian

Przeniesienia wydatków w ramach działu dotyczą zwiększenia środków na:

- 1) opłatę składki ubezpieczeniowej za gimbusa -510zł (rozdz. 80113);
- 2) opłatę sądową – 6 zł (rozdz. 60016).

WOJT

mgr inż. Zbigniew Buksiński